Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree Frauen
Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 16:15 200 SG NARVA Berlin SV Warnemdinde 29:33
Sa. 27.09.2025 16:30 024 SV Fort. 50 ...brandenburg ~ SG NARVA Berlin 39:13
Sa. 04.10.2025 19:00 209 SG NARVA Berlin Stralsunder HV 32:36
Sa. 11.10.2025 17:45 564 VfV Spandau SG NARVA Berlin 34:15
Sa. 25.10.2025 18:00 200 SG NARVA Berlin Stavenhagene...SVvon 1863 30:36
Sa. 08.11.2025 18:00 609 BFC Preussen SG NARVA Berlin 34:23
Sa. 15.11.2025 18:00 209 SG NARVA Berlin HSG Neukdlln 29:30
Sa. 22.11.2025 19:00 087 v SV Grin Weild Schwerin Il SG NARVA Berlin 27:22
Sa. 29.11.2025 17:00 4825 HV Griin-Weill Werder SG NARVA Berlin 46:18
Sa. 06.12.2025 17:00 442 Berliner TSC SG NARVA Berlin 38:20
Sa. 13.12.2025 19:00 209 SG NARVA Berlin Pro Sport 24 31:32
Sa. 20.12.2025 18:00 003 x SV Warnemunde SG NARVA Berlin WG
Sa. 10.01.2026 19:45 209 SG NARVA Berlin SV Fort. 50 ...brandenburg 21:33
Sa. 17.01.2026 17:00 043 Stralsunder HV SG NARVA Berlin 30:20
Sa. 24.01.2026 18:15 209 SG NARVA Berlin VfV Spandau 20:42

Sa. 31.01.2026 18:30 068

Stavenhagene...SV von 1863

SG NARVA Berlin

Sa. 14.02.2026 18:45 209
Sa. 21.02.2026 18:45 209
So. 01.03.2026 14:30 376

SG NARVA Berlin
SG NARVA Berlin
HSG Neukolin

SV Griin Weil3 Schwerin Il
BFC Preussen
SG NARVA Berlin

So. 15.03.2026 17:00 209

SG NARVA Berlin

HV Grin-Weild Werder

Sa. 21.03.2026 19:00 209
Sa. 28.03.2026 16:30 687

SG NARVA Berlin
Pro Sport 24

nu .Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 21:19 | Seite 1 von 2

Berliner TSC
SG NARVA Berlin

Hallenverzeichnis

003

024

043

068

087

200

209

376

442

4825

564

609

687

Sporthalle GerUstbauerring

GeruUstbauerring , 18109 Rostock (Grof3-Klein)
Webasto Arena

Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
Karsten-Sarnow-Halle

Arnold-zweig StralBe 159, 18435 Stralsund

Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-StralRe, 17153 Stavenhagen

Sporthalle Reiferbahn

Reiferbahn 8, 19053 Schwerin
Sporthalle Girtelstr.

Gurtelstral3e 20, 10247 Berlin
Sporthalle PalisadenstrafBe - unten -
Palisadenstralie 76-78, 10243 Berlin
Bezirkssporthalle Neukdlin

OderstraRe 182, 12051 Berlin
Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-StralRe 25, 10407 Berlin
Sporthalle am Ernst-Hackel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)
Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin
Kiriat-Bialik-Sporthalle

WedellstraRe 57, 12249 Berlin
Sporthalle Neue RoRstral3e

Neue RoRstraBBe 5, 10179 Berlin




Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Regionalliga Ostsee-Spree Frauen
Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 21:19 | Seite 2 von 2



