

Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree Frauen

Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 16:15 200	SG NARVA Berlin	SV Warnemünde	29:33
Sa. 27.09.2025 16:30 024	SV Fort. 50 ...brandenburg	SG NARVA Berlin	39:13
Sa. 04.10.2025 19:00 209	SG NARVA Berlin	Stralsunder HV	32:36
Sa. 11.10.2025 17:45 564	VfV Spandau	SG NARVA Berlin	34:15
Sa. 25.10.2025 18:00 200	SG NARVA Berlin	Stavenhagene...SV von 1863	30:36
Sa. 08.11.2025 18:00 609	BFC Preussen	SG NARVA Berlin	34:23
Sa. 15.11.2025 18:00 209	SG NARVA Berlin	HSG Neukölln	29:30
Sa. 22.11.2025 19:00 087 v	SV Grün-Weiß Schwerin II	SG NARVA Berlin	27:22
Sa. 29.11.2025 17:00 4825	HV Grün-Weiß Werder	SG NARVA Berlin	46:18
Sa. 06.12.2025 17:00 442	Berliner TSC	SG NARVA Berlin	38:20
Sa. 13.12.2025 19:00 209	SG NARVA Berlin	Pro Sport 24	31:32
Sa. 20.12.2025 18:00 003 x	SV Warnemünde	SG NARVA Berlin	WG
Sa. 10.01.2026 19:45 209	SG NARVA Berlin	SV Fort. 50 ...brandenburg	21:33
Sa. 17.01.2026 17:00 043	Stralsunder HV	SG NARVA Berlin	30:20
Sa. 24.01.2026 18:15 209	SG NARVA Berlin	VfV Spandau	20:42
Sa. 31.01.2026 18:30 068	Stavenhagene...SV von 1863	SG NARVA Berlin	
Sa. 14.02.2026 18:45 209	SG NARVA Berlin	SV Grün-Weiß Schwerin II	
Sa. 21.02.2026 18:45 209	SG NARVA Berlin	BFC Preussen	
So. 01.03.2026 14:30 376	HSG Neukölln	SG NARVA Berlin	
So. 15.03.2026 17:00 209	SG NARVA Berlin	HV Grün-Weiß Werder	
Sa. 21.03.2026 19:00 209	SG NARVA Berlin	Berliner TSC	
Sa. 28.03.2026 16:30 687	Pro Sport 24	SG NARVA Berlin	

Hallenverzeichnis

- 003 Sporthalle Gerüstbauerring
Gerüstbauerring, 18109 Rostock (Groß-Klein)
- 024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
- 043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund
- 068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen
- 087 Sporthalle Reiferbahn
Reiferbahn 8, 19053 Schwerin
- 200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin
- 209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin
- 376 Bezirkssporthalle Neukölln
Oderstraße 182, 12051 Berlin
- 442 Sporthalle Paul-Heyse-Str.
Paul-Heyse-Straße 25, 10407 Berlin
- 4825 Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)
- 564 Sporthalle Falkenseer Damm
Falkenseer Damm 20, 13585 Berlin
- 609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin
- 687 Sporthalle Neue Roßstraße
Neue Roßstraße 5, 10179 Berlin



Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26

Regionalliga Ostsee-Spree Frauen

Sportgemeinschaft NARVA Berlin e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen